臺 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

       編號：S-1637   日期：2014-06-25
序
號

商品名/學名 健保價
(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

Posanol oral susp. 40
mg/ml 105 ml
(Posaconazole)

14742 PATHEON 第 138 次藥事會決

議常備進用

Triazole antifungal
agent

2

Victoza soln for inj 6
mg/ml 3 ml/pen
(Liraglutide)

1805 NOVO
NORDISK

第 138 次藥事會決

議常備進用

Antidiabetic,
glucagon-like
peptide-1 receptor
agonist

3

Zostavax inj 0.65 ml
(Zoster virus vaccine
live)

 MSD 第 138 次藥事會決

議常備進用

Live varicella-
zoster virus vaccine

自費價: 6,500 元

4

Benemycin eye * oint
3.5 g
(Betamethasone sod. 1
mg/g+Neomycin
sulfate 5 mg/g)

19.4 綠洲 廠商停產 Corticosteroids and
antibiotics, otic

替代藥品：

Eye Betason-N oint 3 g
(Betamethasone 0.2%
+Neomycin 0.35%)

5

PBK suspension 100
ml VGH

 VGH 原料停產無法供應 Cortiosteroid and
antihistamine

替代藥品：

1.Nincort oral gel 0.1%
3.5 g

2.Salcoat cap for spray
0.05 mg

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 http://homepage.vghtpe.gov.tw/〜pharm/(藥品通告)